
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 10.15 
出来高 27.0 

鉛 37.50 － 39.00 
現   物 0.84 

前営業日比 125.35 － 125.45
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 70 20,815

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 70 18,555
現   物 亜鉛 305 4,025

前営業日比 鉛 ▲ 30 855
先   物 ニッケル ▲ 6,400 564
出来高 錫 2,110 164

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 7,450 ¥1,250,741

前日比 アルミ ▲ 6,624 ¥363,108

先   物 亜鉛 9,306 ¥464,376

出来高 鉛 1,257 ¥261,923
アルミ合金 ニッケル ▲ 101,042 ¥3,599,639

現   物 錫 82,639 ¥5,797,654

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

4月限
5月限
6月限
7月限
8月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

0.5
2,394.0

¥406,350
▲17,312 

　 前場売   後場買 終値

8.0

10,213.0
▲ 111.0
10,231.5
▲ 102.5

43,637.0

▲ 7.0

4,330.0
24.5

4,276.5

653 

¥549,254
15,153 

43,325.0
▲ 970.0
43,050.0
▲ 775.0

2,409.0

▲ 603.0
43,245.0
▲ 645.0

2,395.0

27,330

¥306,450

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥6,783,255

15,415
211,850

3,234.5
▲ 160.5

2,350.0
▲ 391.0

3,251.0
▲ 172.0

2,450.0

4,372.0
92.0

4,305.0
55.0

125.63

▲ 280.0

27 

¥540,837
10,479 

¥302,8942,382.0
27,456

-

4,290.0

3,206.0
▲ 145.0
3,229.5

▲ 143.5

▲46,818 

¥408,423
▲ 18,733 

¥295,231

¥295,607

-

2,675.0

2,447.0
▲ 279.5

㈱日刊金属

¥5,442,920
¥1,325,308

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：4月12日・現地：4月11日

前営業日比
▲10,619 
▲ 16,534 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,296,808

前営業日比

21,370

-

10,200.5
122,469

-

¥1,285,886
▲10,682 

¥1,288,210
▲ 7,110 

43,379.0
3,149

-

▲84,653 
¥5,408,372
▲ 60,550 

¥302,643 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

2,469 52

39,325

42

-

87,874

-

3,248.0
242,015

▲ 46,942 

¥424,836
¥543,320

¥4,211,578

2,760
105,600

341,210
上海：円換算

¥1,463,367

2,947.5
0.5

0 
▲2,000 
▲5,900 

0 
▲60 

▲240 
0 

6,580

¥370,357
2,601 

2,940.0
0.0

▲ 1,184.0
32,536.0 ¥4,136,368

▲118,971 
-

123,675
609,850

2,160
2,940.0 ¥369,352

463.40
464.10
464.95

1,944.3

43,593

81,805.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

336 

▲ 1,150.0 ▲ 1,180.0 3,460 96,581

68,880 
82,000.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

▲ 10.0
82,000.0

0.0

32,535.032,850.0 32,483.0 上海在庫(トン)

973.9462.85

-

67,468 
8,710

プラチナ
2,497.8

¥4,126,946
▲ 115,914 

¥10,277,162

¥10,301,660

176,513

¥1,281,579
▲ 16,596

1,955.0
2.7

189,689
35,900,397

▲ 528
¥244,262

465.20

1,970

▲ 9.15
119,813
75,485

112

1,945.1

-

41 1,030

-
1.7

11,856
428,913

▲ 96
335,040,594
▲ 734,608

974.8
976.01,948.2

2,498.7

2,506.2
2,502.2

¥3,138 ¥122,351

977.8
-

15.9
96,798

▲ 592

▲ 3.60
1,605

89,426

備考欄
KINZOKU2204

¥303,572

(4月8日現在)

1,580

2,416.40
2,416.30
2,416.80

-
-

2,940.0
0.0

▲ 1,175.0
32,925.0

2,948.0
1.0

▲ 16.0
2,411.0

2,353.0
▲ 392.0

▲ 11.0

10,235.5
▲ 154.5
10,254.0
▲ 126.0

73,452
248

90,531

nikkankinzoku.co.jp
2,557 112 

7,121 

¥1,326,993
ロンドン金

1,956.85 1,951.55
ＨＨ銀 2,497.5

上海（元）：4月限
73,610

1,575 
153 

1,615 

19.88前営業日の元レート

1,825 
▲60 

307,420

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

