LME(US\$)	 前場売	 後場買	 終値	.:円換算/下:前営業日比	㈱日刊金属
銅AG					入電:4月12日・現地:4月11日
現物	10,235.5	10,213.0	-	¥1,285,886	LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
前営業日比	▲ 154.5	▲ 111.0		▲ 10,682	LME銅セツル平均 前営業日比
先 物	10,254.0	10,231.5	10,200.5	¥1,288,210	¥1,296,808 7,121
出来高	▲ 126.0	▲ 102.5	122,469	▲ 7,110	電気銅採算価格前営業日比
錫HG					LME ¥1,325,308 ▲ 10,619
現物	43,325.0	43,637.0	-	¥5,442,920	NY ¥1,326,993 ▲ 16,534
前営業日比	▲ 970.0	▲ 603.0	10.070.0	▲84,653	ロンドン金 前営業日比
先 物	43,050.0	43,245.0	43,379.0	¥5,408,372	1,956.85 1,951.55 10.15
出来高_	▲ 775.0	▲ 645.0	3,149	▲ 60,550	H H銀 2,497.5 27.0
鉛ェルタ	0.400.0	0.205.0		V200 / 42	ロンドン・コバルト 37.50 — 39.00
現物		2,395.0	-	¥302,643	前営業日のTTS 125.63 0.84 NYドル 125.35 - 125.45
前営業日比	▲ 16.0	0.5	0 200 0	27	
上 先 物	2,411.0	2,394.0	2,382.0	¥302,894	
田来高 亜鉛SHG	▲ 11.0	▲ 7.0	27,456	653	】 銅
現物	4,372.0	4,330.0		¥549,254	更鉛 27,330 3 05 4,025
坑 初 前営業日比	92.0	24.5	-	15,153	型面 27,330 303 4,023 鉛 15,415 ▲ 30 855
先 物	4,305.0	4,276.5	4,290.0	¥540,837	単日 13,413 ▲ 30 833 =ッケル 211,850 ▲ 6,400 564
出来高	55.0	8.0	87,874	10,479	錫 341,210 2,110 164
<u> 田 木 同</u> アルミHG	33.0	0.0	07,074	10,477	上海:円換算 前営業日比 税別
現物	3,234.5	3,206.0	_	¥406,350	銅 ¥1,463,367 7,450 ¥1,250,741
前日比	▲ 160.5	▲ 145.0		▲ 17,312	アルミ ¥424,836 ▲ 6,624 ¥363,108
先 物	3,251.0	3,229.5	3,248.0	¥408,423	亜鉛 ¥543,320 9,306 ¥464,376
出来高	▲ 172.0	▲ 143.5	242,015	▲ 18,733	鉛 ¥306,450 1,257 ¥261,923
アルミ合金	= 172.0	= 1 10.0	2 12,010	= 10,700	=ッケル ¥4,211,578 ▲ 101,042 ¥3,599,639
現物	2,350.0	2,447.0	_	¥295,231	錫 ¥6,783,255 82,639 ¥5,797,654
前営業日比	▲ 391.0	▲ 279.5		▲ 46,818	前営業日の元レート 19.88
先 物	2,353.0	2,450.0	2,675.0	¥295,607	LME在庫(トン) 前営業日比
出来高	▲ 392.0	▲ 280.0	42	▲ 46,942	銅 105,600 1,825
北米特殊				- •	錫 2,760 ▲60
現物	2,948.0	2,947.5	-	¥370,357	鉛 39,325 0
前営業日比	1.0	0.5		2,601	亜鉛 123,675 ▲2,000
先 物	2,940.0	2,940.0	2,940.0	¥369,352	アルミ 609,850 ▲5,900
出来高	0.0	0.0	52	2,469	アルミ合金 2,160 0
ニッケル					北米特殊 6,580 ▲ 60
現物	32,925.0		-	¥4,136,368	=yfn 73,452 ▲ 240
前営業日比		▲ 1,184.0		▲ 118,971	コバルト 248 0
先 物	32,850.0	32,535.0		¥4,126,946	上海在庫(トン) (4月8日現在)
出来高	▲ 1,150.0	▲ 1,180.0	43,593	▲ 115,914	銅 96,581 3,460
コバルト					アルミ 307,420 1,615
現物	81,805.0	-	-	¥10,277,162	亜鉛 176,513 336
前営業日比	▲ 10.0	-		67,468	鉛 90,531 1,575
先 物	82,000.0	-		¥10,301,660	=yfn 8,710 153
2020	0.0	- ・、、し フ. の /山 /3		68,880	錫 2,557 112
IN Y J X "	クス(銅銀はセ				
4 🗆 78	銅HG	金10442	銀 0 407 0	プラチナ	
4月限	462.85	1,944.3	2,497.8	973.9	
5月限	463.40	1,945.1	2,498.7		
6月限	464.10	1,948.2	2,502.2	976.0	
7月限 8月限	464.95	1,955.0	2,506.2	977.8	-
前営業日比	465.20 ▲ 9.15	1,955.0	- 15.9	- 1.7	A 3 40
出来高	▲ 9.15 119,813	2.7 189,689			
在 庫		35,900,397	96,798	11,856	
世 伊 前営業日比	75,485 112				
	¥1,281,579	¥244,262	▲ 734,608 ¥3,138	▲ 96 ¥122,351	▲ 592 ¥303,572
前営業日比					
別占未口比	▲ 16,596	1,970	41	1,030	1,580